[RAZON SOCIAL

||"COMPANIA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS LASCANAS S.A."

SQUPERINTENDENCIA |

DE COMPANIAS [A©

[EXPEDIENTE [148124
RUC [0992768754001
N 2013
FORMULARIO SCNIIF.148124.2013.1

0910581958
0914316625
0911524833
0913183521
0906557384
0917212821
0910102383
0921949723
0914754973
0914971106
0917990798
0921695078
0909949828
0912834082
0901296020
0912180783

MEZA MORA LIONSO SABINO
MORA FAJARDO JOSE OSWALDO
MORA QUUIJE VICTOR EVARISTO
MORA VARGAS JUAN SABINO

NOMINA DEACCIONISTAS AL ANO 2013

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

CABRERA VILLAFUERTE CRUZ ALBERTO
FAJARDO VILLAFUERTE WILLIAMS ROBERTO

PENAFIEL ALAVA HECTOR EVARISTO

PENAFIEL FALCONES CARLOS LUI

S

PENAFIEL MEZA FREDDY GEOVANNY

PIZA PENAFIEL GIOMAR JAIR

RODRIGUEZ AGUIRRE DOUGLAS FRANCISCO

RODRIGUEZ LOPEZ JAIR GEOMAR

RONQUILLO ESPINOZA VICTORIANO IDELFONSO

ZAMBRANO VILLAFUERTE MARCOS JESUS
ZUNIGA MORAN BENITO ALEJANDRO
ZUNIGA ZAMBRANO PORFIRIO CRISTOBAL

ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR

50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO A LO
DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento sera valido solo y Unicamente con |a certificacion y firma del funcionario de la

Superintendencia de Compafiias autorizado para el efecto.




