



SUPERINTENDENCIA  
DE COMPAÑÍAS

RAZÓN SOCIAL	"COMPAÑIA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS LASCAÑAS S.A."
EXPEDIENTE	148124
RUC	0992768754001
AÑO	2013
FORMULARIO	SC.NIIF.148124.2013.1

### NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2013

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0910581958	CABRERA VILLAFUERTE CRUZ ALBERTO	ECUADOR	50,0000
0914316625	FAJARDO VILLAFUERTE WILLIAMS ROBERTO	ECUADOR	50,0000
0911524833	MEZA MORA LIONSO SABINO	ECUADOR	50,0000
0913183521	MORA FAJARDO JOSE OSWALDO	ECUADOR	50,0000
0906557384	MORA QUIJJE VICTOR EVARISTO	ECUADOR	50,0000
0917212821	MORA VARGAS JUAN SABINO	ECUADOR	50,0000
0910102383	PEÑAFIEL ALAVA HECTOR EVARISTO	ECUADOR	50,0000
0921949723	PEÑAFIEL FALCONES CARLOS LUIS	ECUADOR	50,0000
0914754973	PEÑAFIEL MEZA FREDDY GEOVANNY	ECUADOR	50,0000
0914971106	PIZA PEÑAFIEL GIORMAR JAIR	ECUADOR	50,0000
0917990798	RODRIGUEZ AGUIRRE DOUGLAS FRANCISCO	ECUADOR	50,0000
0921695078	RODRIGUEZ LOPEZ JAIR GEOMAR	ECUADOR	50,0000
0909949828	RONQUILLO ESPINOZA VICTORIANO IDELFONSO	ECUADOR	50,0000
0912834082	ZAMBRANO VILLAFUERTE MARCOS JESUS	ECUADOR	50,0000
0901296020	ZUÑIGA MORAN BENITO ALEJANDRO	ECUADOR	50,0000
0912180783	ZUÑIGA ZAMBRANO PORFIRIO CRISTOBAL	ECUADOR	50,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACIÓN PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPAÑIAS.

Este documento será válido sólo y únicamente con la certificación y firma del funcionario de la Superintendencia de Compañías autorizado para el efecto.